

antologia inspirowana pracami  
Jakuba Różalskiego

# inne nieba

Ewa BIAŁOLEĆKA ■ Krystyna CHODOROWSKA ■ Agnieszka HAŁAS  
Anna HRYCYSZYN ■ Aneta JADOWSKA ■ Aleksandra JANUSZ  
Anna KAŃTOCH ■ Magdalena KUBASIEWICZ ■ Anna NIEZNAJ  
Martyna RADUCHOWSKA ■ Milena WÓJTOWICZ  
Aleksandra ZIELIŃSKA

# Antologia "Inne Nieba"

A.Mason

7 września będzie miała miejsce premiera nowej antologii Hardej Hordy "Inne Nieba".

## Co charakteryzuje książkę "Inne Nieba":

- znane i poczytne Autorki Hardej Hordy mierzą się z ambitnym zadaniem interpretacji prac Jakuba Różalskiego;
- 12 różnych porywających historii, które zabiorą czytelnika w fantastyczną podróż po różnych krainach, w których spotkamy ciekawie skonstruowane postacie i wątki;
- czytelnik w książce znajdzie niepokojące, a zarazem zachwycające ilustracje Jakuba Różalskiego.

## Opis z okładki książki:

Dwanaście utalentowanych polskich autorek SF i fantasy oraz ceniony współczesny artysta, autor niepokojących, sugestywnych obrazów. Dwanaście opowieści, dwanaście poruszających prac. Niezliczone emocje, trudne dylematy i fascynujący bohaterowie żyjący pod niebami innymi niż nasze.

Aneta Jadowska pisze o tym, że wiedźmy i potwory też mają swoje historie miłosne, a pradawna klątwa, pierwotna magia i mnóstwo uporczywości to czasami recepta na happy end.

Anna Kańtoch porusza temat pandemii i zadaje pytania o źródło szaleństwa.

Agnieszka Hałas zabiera czytelnika do krainy, gdzie płynie bezcenne żywomleko, a zło tkwi nie tyle w tajemniczym Potworze, ile w ludziach.

Opowieść Krystyny Chodorowskiej stanowi zapis trudów życia w dalekiej osadzie i ucieczki przed nimi do zwierzęcego świata.

Anna Nieznaj przedstawia dawną Rosję, gdzie panuje przedwieczne, niebezpieczne bóstwo.

Ewa Białołęcka zabiera nas do krainy olbrzymów, któremu co roku składana jest ofiara.

Z kolei Anna Hrycyszyn odmalowuje planetę, gdzie panuje sielski spokój... do czasu.

Magdalena Kubasiewicz tworzy sugestywny zapis podróży młodej dziennikarki, której stracony kierunek za wszelką cenę musi zostać zmieniony.

W postapokaliptycznym świecie Aleksandry Zielińskiej rządzą leśni bogowie i przedziwne zwierzęta. Wszystko się zmienia, gdy granicę zony przekraczają żołnierze.

Milena Wójtowicz zabiera nas w czasy polowań na czarownice, gdy człowiek był człowiekiem wilkiem.

Aleksandra Janusz kreuje wizję toczoną przez wojnę Ukrainy, do której zdezerterował neosowiecki android.

Martyna Raduchowska przedstawia podwodny świat syren, które są bezwzględnie zabijane przez ludzi i bynajmniej nie pozostają dłużne.

Odległe krainy. Odmienne emocje. Inne nieba.

**Opis przygotowany przez ekipę SQN Store:**

Po ogromnym sukcesie Innych Światów dwanaście autorek Hardej Hordy mierzy się z wyzwaniem interpretacji literackiej prac malarskich Jakuba Różalskiego, tuzinem wymownych prac, które balansują na pograniczu snu i jawy. To potężna dawka emocji artystycznych, zarówno literackich, jak i plastycznych. A wszystko to zawarte w jednej klamrze, którą są Inne Nieba, antologia opowiadań, którą musi poznać każdy fan fantastyki i s-f.

Aneta Jadowska, Magdalena Kubasiewicz, Milena Wójtowicz, Anna Kańtoch, Agnieszka Hałas, Krystyna Chodorowska, Anna Nieznaj, Ewa Białołęcka, Anna Hrycyszyn, Aleksandra Zielińska, Aleksandra Janusz, Martyna Raduchowska - wielkie nazwiska, które malują słowem wizje niepokojących światów. Ta książka niewątpliwie zaspokoi gusta wytrawnych czytelników książek fantastycznych.

Źródło: SQN Store